香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6030）

公 告

中信証券股份有限公司（「本公司」）僅此宣佈，於 2015年 1月 29日，本公司與KVB

Kunlun Holdings Limited（「KVB Holdings」）就本公司收購昆侖國際金融集團有限公

司（「昆侖國際金融」）（一家其股票於香港聯合交易所有限公司創業板上市的公司，

股份代號：8077）60%之已發行股份（「本次收購」）簽署了附條件的買賣協議（「買賣

協議」）。KVB Holdings是昆侖國際金融的控股股東。有關本次收購的進一步詳情將

由昆侖國際金融及本公司刊發聯合公告予以披露。

本公司股東及潛在投資者應知悉買賣協議受限於其中列明之先決條件，概不保證任

何或全部條件將會達成，因而本次收購及由其引致的全面收購將可能或可能不會進

行。因此，本公司股東及投資者於買賣本公司H股股份時，務請審慎行事。

承董事會命

中信証券股份有限公司

董事長

王東明

中國‧北京

2015年 1月 30日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為王東明先生、程博明先生、殷可先生及劉樂飛先生；非執行

董事為居偉民先生及方軍先生；及獨立非執行董事為吳曉球先生、李港衛先生及饒戈平先生。

本公司全體董事共同及個別對本公告所載資料的準確性承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確

認，就彼等所深知，本公告所表達的意見乃經審慎周詳考慮後作出，且本公告並無遺漏任何其他事

實可致使當中所載任何陳述產生誤導。